
UCHWAŁA NR XXIX/184/2021 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części użytkowej budynku Szpitala o powierzchni 

20 m2 i przyległych gruntów o powierzchni do 100 m2 Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim na okres 12 lat pod pracownię rezonansu 

magnetycznego 

Na podstawie art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz §2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/147/2012 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę części użytkowej budynku Szpitala o powierzchni 20 m2 

i przyległych gruntów o powierzchni do 100 m2 Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim w celu uruchomienia pracowni rezonansu magnetycznego 

wraz ze zobowiązaniem do zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu 

badań rezonansu magnetycznego z opisem badania na rzecz Wydzierżawiającego na okres 

12 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/Zdzisław Szmytkowski 


